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Frauen I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

 169 Dänikhorst Dänikhorst I 2.KL Ulrike Schröder 04405/8371 bodendecker.schroeder@ewetel.net
 123 Haarenstroth Haarenstroth LL Maike Kaiser 0160/7606370 maike-k@gmx.de
 124 Haarenstroth Haarenstroth II LL Antje Hinrichs 0441/9365644
 126 Halsbek Halsbek LL Tanja Rohlfs 04488/9652 tanja.rohlfs@ewetel.net
 127 Hollwege Hollwege BL Maike Klockgether 04488/526772 maike.klockgether@ewetel.net
 129 Holtange Holtange 1.KL Wiebke Miguez-Fernandez04405/483583 miguez@t-online.de
 128 Howiek Howiek I 1.KL Ina Eiting 04409/908564 ina.eiting@ewetel.net
 217 Howiek Howiek II 1.KL Ina Eiting 04409/908564 ina.eiting@ewetel.net
 182 Howiek Howiek II 3.KK Gisela Backhaus 04409/1092 anjatholen@gmx.de
 130 Leuchtenburg Leuchtenburg I 1.KK Beate Gerdes 0441/6841639 beate.gerken@ewetel.net
 231 Nethen Nethen I 1.KL Karin Schröder 04402/7155 wilfried.witthus@ewetel.net
 223 Petersfeld Petersfeld 3.KK Rita Frers 04488/73436 ritafrers@yahoo.de
 133 Portsloge Portsloge II 2.KL Silke Behrens 04405/6828 unkrauthexe@live.de
 209 Portsloge Portsloge I 2.KL Delia Smit 04405/49394 delia.smit@ewetel.net
 211 Roggenmoor Roggenmoor III BL Ivonne Cordemann 04489/1778 schliep.w@web.de
 210 Roggenmoor Roggenmoor II BL Janina Rüschen von 04489/4049752 schliep.w@web.de
 137 Roggenmoor Roggenmoor I BL Anja Cordemann 04489/1778 schliep.w@web.de
 140 Specken Specken 2.KL Dominique Schröder 04403/6023352 domi.schroeder@googlemail.com
 142 Stapel Stapel II 2.KL Cornelia Goesmann 04956/912823 conny.goesmann@web.de
 141 Stapel Stapel I 2.KL Anja Strodthoff 04956/409027 anja.veenhuis@ewetel.net
 218 Torsholt Torsholt IV 1.KL Manuela Cording 04488/4131 rolf.cording@ewetel.net
 183 Torsholt Torsholt II 1.KL Vera Stöcker 04483/930336 kleine.vera@web.de
 213 Torsholt Torsholt III 1.KL Marion Sommer 04488/78490 michael.sommer@ewetel.net
 212 Torsholt Torsholt I 1.KL Erika Bödecker 04488/72747 erika.boedecker@ewetel.net
 146 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude 1.KK Stefanie Kunze 04408/980025 stefanie.kunze@ewetel.net
 164 Westerloy Westerloy I 2.KL Anneliese Thien 04488/524755 gertrud.s@ewetel.net
 214 Westerscheps Westerscheps BL Jennifer Hobbensiefken04488/764873 carsten.hobbensiefken@ewetel.net

In dieser Klasse nehmen 27 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


